UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-TH                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v triển khai thực hiện Công

văn số 687-CV/TU ngày

23/8/2023 của Tỉnh ủy

                                                Kính gửi:  Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh

Thực hiện Công văn số 687-CV/TU ngày 23/8/2023 của Tỉnh ủy về việc
khắc phục những hạn chế, khuyết điểm theo Thông báo số 25-TB/TW ngày

23/5/2023 của Bộ Chính trị và ý kiến chỉ đạo của Ban cán sự đảng UBND tỉnh;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh căn cứ chức năng, nhiệm vụ được phân
công, tiếp tục rà soát, triển khai thực hiện các nội dung nhiệm vụ theo chỉ đạo của
Tỉnh ủy tại Công văn nêu trên (đính kèm theo Công văn này). Trong đó, chú trọng
thực hiện nghiêm túc, đầy đủ, chất lượng nội dung Chỉ thị số 01-CT/TW ngày

09/3/2021 của Bộ Chính trị, Nghị quyết Đại hội XX Đảng bộ tỉnh và các Chương
trình hành động thực hiện nghị quyết; tập trung đổi mới tư duy, phương thức chỉ
đạo, điều hành thực hiện các giải pháp phát triển kinh tế - xã hội nhanh, bền
vững;… Báo cáo kết quả triển khai thực hiện cho UBND tỉnh trước ngày
10/12/2023, để xem xét báo cáo Thường trực Tỉnh ủy theo quy định.

Thủ trưởng các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- LĐ VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

6929 22 09